
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS

2023 M. LIEPOS 25 D. ĮSAKYMO NR. ĮV-E-221 „DĖL DRAUDIMO RŪKYTI

DAUGIABUČIO NAMO DRAUGYSTĖS G. 21, VISAGINE, BALKONUOSE, TERASOSE

IR LODŽIJOSE, NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIUOSE ATSKIRIEMS

SAVININKAMS“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS

2023 m. rugpjūčio ___ d. Nr. ĮV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo 16 straipsnio

1 dalies 1 punktu:

1. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Visagino savivaldybės administracijos

direktoriaus 2023 m. liepos 25 d. įsakymą Nr. ĮV-E-221 „Dėl draudimo rūkyti daugiabučio namo

Draugystės g. 21, Visagine, balkonuose, terasose ir lodžijose, nuosavybės teise priklausančiuose

atskiriems savininkams“.

2. P a v e d u Visagino savivaldybės administracijos Vidaus administravimo ir

informacinių technologijų skyriui šį įsakymą paskelbti savivaldybės interneto svetainėje ir Teisės aktų

registre.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Visagino savivaldybės

administracijos direktoriui (Parko g. 14, 31140 Visaginas) Lietuvos Respublikos viešojo

administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio

apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos

administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo

paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

Laikinai einanti administracijos direktoriaus pareigas Aušra Andrijauskienė




